
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA CĂRPINIŞ 
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea listei beneficiarilor Legii nr. 15/2003 privind sprijinul 

acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală

Consiliul Local al Comunei Cărpiniş;

Având în vedere referatul nr. 1.039 din 24.03.2014 întocmit de Comisia pentru aplicarea 
Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate 
personală;

Ţinând seama de raportul Comisiei pentru probleme de buget-finanţe,administraţie publică 
locală,servicii şi comerţ,administrarea domeniului public şi privat al comunei, amenajarea 
teritoriului şi urbanism din cadrul Consiliului Local al Comunei Carpinis;

în temeiul art.4 şi art.5 din Hotărârea Guvernului nr.896/2003 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea 
unei locuinţe proprietate personală;

în baza prevederilor art.l alin(2) si (3) si art.5 din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat 
tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală,republicată;

In conformitate cu prevederile art.36 alin.(l) si alin.(5) lit.b) şi art. 45 din Legea 
administraţiei publice locale nr 215/2001,republicată,cu modificările şi completările 
ulterioare,adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E :

Art.l-Se aprobă lista beneficiarilor Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinţe proprietate personală,republicată,conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2-Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Comunei 
Cărpiniş.

Art.3-Prezenta hotărâre se publica pe site-ul propriu s i ,totodată, se comunică:
-Institutiei Prefectului- Judeţul Timiş;
-primarului comunei;
-beneficiarilor Legii nr. 15/2003.

Cărpiniş,27 martie 2014 

Nr.12

PREŞEDINTE DE ŞEDI 
CIOBOTARKJ MARIA


